所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年７月２９日

福岡法務局 登記官 濵野 康

記

意見又は資料の提出先

〒８１０―８５１３

福岡市中央区舞鶴三丁目５番２５号

福岡法務局民事行政部不動産登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2911-2024-0001 福岡市西区姪の浜二丁目３７６２番２ 学校敷地 ３３８１

1

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2903-2024-0001 宮若市龍徳字町屋敷４４４番 井溝 ４２

2903-2024-0002 宮若市龍徳字町屋敷４６３番 井溝 ６６

2903-2024-0003 宮若市龍徳字町屋敷４６５番 井溝 ２６

2903-2024-0004 宮若市龍徳字町屋敷４９３番 井溝 １０５

2903-2024-0005 宮若市龍徳字町屋敷４９７番 井溝 ９５

2903-2024-0006 宮若市龍徳字蛭田５１７番 井溝 ２３

2903-2024-0007 宮若市龍徳字益山５８９番 井溝 ２３

2903-2024-0008 宮若市龍徳字百合野６０７番２ 田 ５９

2903-2024-0009 宮若市龍徳字百合野６０７番３ 田 ４９

2903-2024-0010 宮若市龍徳字百合野６７４番 墓地 ２０８

2903-2024-0011 宮若市龍徳字竹馬７１２番 墓地 ２９

2903-2024-0012 宮若市龍徳字竹馬７２７番 井溝 ３３

2903-2024-0013 宮若市龍徳字竹馬７２８番 墓地 ８９

2903-2024-0014 宮若市龍徳字竹馬７４２番 井溝 １１２

2903-2024-0015 宮若市龍徳字竹馬７４６番 井溝 ３６

2903-2024-0016 宮若市龍徳字竹馬７５０番 井溝 ２６

2903-2024-0017 宮若市龍徳字竹馬７５４番 井溝 ７６

2903-2024-0018 宮若市龍徳字浦口１１９３番 墓地 ４２

2903-2024-0019 宮若市龍徳字辻󠄀屋敷１４２７番 井溝 ２９

2903-2024-0020 宮若市龍徳字裏口１４８９番 井溝 ５２

2903-2024-0021 宮若市龍徳字内野１５３９番 山林 ３１７

2903-2024-0022 宮若市龍徳字高田１６０８番 井溝 ７９

2903-2024-0023 宮若市龍徳字糸田１７７１番 井溝 ３３

2903-2024-0024 宮若市龍徳字深町１９００番 井溝 ７２

2903-2024-0025 宮若市龍徳字片峯１９２０番 墓地 ９９１

2903-2024-0026 宮若市龍徳字片峯１９２２番 墓地 １６

2903-2024-0027 宮若市龍徳字山ノ持１９６８番 畑 １０５

2903-2024-0028 宮若市龍徳字山ノ持１９８２番 山林 ５９

2903-2024-0029 宮若市龍徳字山ノ持２０１３番 墓地 ２２１

2903-2024-0030 宮若市龍徳字山ノ持２０１５番 墓地 ２９

2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2903-2024-0031 宮若市龍徳字山ノ持２０１６番 畑 ９２

2903-2024-0032 宮若市龍徳字山ノ持２０１７番 墓地 ２０４

2903-2024-0033 宮若市龍徳字山ノ持２０４１番 墓地 １３２

2903-2024-0034 宮若市龍徳字山ノ持２０４３番 山林 ３９

2903-2024-0035 宮若市龍徳字山ノ持２０４６番 墓地 ８２

2903-2024-0036 宮若市龍徳字山ノ持２０６９番 墓地 ３３

2903-2024-0037 宮若市龍徳字山ノ持２０７２番 畑 １５５

2903-2024-0038 宮若市龍徳字山ノ持２０７９番 畑 ２３４

2903-2024-0039 宮若市龍徳字沖ノ谷２１７１番 山林 ３９

2903-2024-0040 宮若市龍徳字沖ノ谷２２３１番 畑 ４１３

2903-2024-0041 宮若市山口字片山６９２番 墓地 １４０

2903-2024-0042 宮若市山口字堤ヶ内７８７番 原野 １９

2903-2024-0043 宮若市山口字堤ヶ内８０８番 公衆用道路 ２６

2903-2024-0044 宮若市山口字山下１７４７番 墓地 １０５

2903-2024-0045 宮若市山口字山下１７９１番 墓地 １２８

2903-2024-0046 宮若市山口字門松１８９５番 墓地 ８９

2903-2024-0047 宮若市山口字門松１９１６番 墓地 ５９

2903-2024-0048 宮若市山口字柿ノ木田２２５３番 墓地 ７９

2903-2024-0049 宮若市山口字三郎田２３４３番 墓地 １５８

2903-2024-0050 宮若市山口字岡田２４１０番 墓地 ９・９１

2903-2024-0051 宮若市山口字岡田２４１６番 墓地 ９２

2903-2024-0052 宮若市山口字岡田２４１８番 墓地 ３４３

2903-2024-0053 宮若市山口字山神３３３２番 墓地 ９・９１

2903-2024-0054 宮若市山口字山神３３３５番 墓地 ３３

2903-2024-0055 宮若市山口字葉ノ口４９７１番 墓地 ４２

2903-2024-0056 宮若市山口字葉ノ口４９８０番 墓地 ２８０

2903-2024-0057 宮若市山口字浅ヶ谷５１０９番 墓地 ６・６１

2903-2024-0058 宮若市山口字浅ヶ谷５１５４番 墓地 １７１

2903-2024-0059 宮若市山口字下弥ヶ谷６１０２番 ため池 １９２

3

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2906-2024-0001 みやま市高田町江浦字東溝尻１２８番５４ 墓地 ４０

2906-2024-0002 みやま市高田町江浦字溝尻４１１番２ 田 ２１９

2906-2024-0003 みやま市高田町江浦字溝尻４１１番３ 田 ７４

2906-2024-0004 みやま市高田町江浦字溝尻４１１番４ 田 ７４

2906-2024-0005 みやま市高田町江浦町字江浦町３５６番１ 墓地 ３８

2906-2024-0006 みやま市高田町江浦町字江浦町３５６番２ 墓地 １８

2906-2024-0007 大牟田市臼井新町一丁目１１番 墓地 ３４３

2906-2024-0008 大牟田市臼井新町一丁目３７番 畑 ３０７

2906-2024-0009 大牟田市臼井新町一丁目３８番 墓地 １１９

2906-2024-0010 大牟田市臼井新町一丁目８１番 墓地 ３６３

2906-2024-0011 大牟田市臼井新町一丁目８３番 墓地 ４６

2906-2024-0012 大牟田市臼井町３５番 墓地 ５９

2906-2024-0013 大牟田市臼井町１７３番 田 ９・９１

2906-2024-0014 大牟田市大字上内字上寺嶋１２８番４ 公衆用道路 １５８

2906-2024-0015 大牟田市大字上内字小畑４３９番２ 原野 １９

2906-2024-0016 大牟田市大字上内字小畑４４１番２ 山林 ３３

2906-2024-0017 大牟田市大字上内字城林５８３番２ 墓地 ８２

2906-2024-0018 大牟田市大字上内字浦ノ谷７２０番１ 墓地 １・００

2906-2024-0019 大牟田市大字上内字浦ノ谷７２０番２ 墓地 ２８

2906-2024-0020 大牟田市大字上内字原田７７６番１ 畑 ２４４

2906-2024-0021 大牟田市大字上内字ツミ坂８１５番１ 畑 ３９

2906-2024-0022 大牟田市大字上内字立道８３５番２ 畑 ４２

2906-2024-0023 大牟田市大字上内字庵ノ原９４１番 墓地 ３７０

2906-2024-0024 大牟田市大字上内字鳥打場１１３１番１ 公衆用道路 ２６

2906-2024-0025 大牟田市大字上内字鳥打場１１３１番２ 公衆用道路 ８９

2906-2024-0026 大牟田市大字上内字鳥打場１１３１番４ 公衆用道路 ４２３

2906-2024-0027 大牟田市大字上内字横平１１７９番２ 公衆用道路 １３２

2906-2024-0028 大牟田市大字上内字横平１１８０番３ 公衆用道路 ４９

2906-2024-0029 大牟田市大字上内字横平１１８０番４ 公衆用道路 １３８

4

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2906-2024-0030 大牟田市大字上内字横平１１８１番２ 公衆用道路 ３９

2906-2024-0031 大牟田市大字上内字横平１１８２番３ 公衆用道路 ３４３

2906-2024-0032 大牟田市大字上内字横平１１８４番２ 公衆用道路 ９・９１

2906-2024-0033 大牟田市大字上内字ヤベツ１２２１番４ 公衆用道路 ７６

2906-2024-0034 大牟田市大字上内字ヤベツ１２２２番３ 公衆用道路 ３６

2906-2024-0035 大牟田市大字上内字黒ノ上１２５６番３ 公衆用道路 １２２

2906-2024-0036 大牟田市大字上内字黒ノ上１２５９番２ 公衆用道路 ６・６１

2906-2024-0037 大牟田市大字上内字寺１３３１番２ 公衆用道路 ６・６１

2906-2024-0038 大牟田市大字上内字寺ノ上１３３７番２ 公衆用道路 ９・９１

2906-2024-0039 大牟田市大字上内字寺ノ上１３４１番３ 公衆用道路 １６

2906-2024-0040 大牟田市大字上内字寺ノ前１４７５番２ 公衆用道路 １６

2906-2024-0041 大牟田市大字上内字寺ノ前１４７６番２ 公衆用道路 ２９

2906-2024-0042 大牟田市大字上内字養徳寺１５５０番４ 公衆用道路 ４６

2906-2024-0043 大牟田市大字上内字笛田１６７７番 墓地 ９９

2906-2024-0044 大牟田市大字上内字笛田１６９６番 畑 ４２

2906-2024-0045 大牟田市大字上内字地蔵寺１７２０番２ 墓地 １９

2906-2024-0046 大牟田市大字上内字地蔵寺１７２０番４ 墓地 ４２

2906-2024-0047 大牟田市大字上内字鳥ヶ平２１１５番１ ため池 ２１８

2906-2024-0048 大牟田市大字上内字二又２１３７番 ため池 １３

2906-2024-0049 大牟田市大字上内字二又２１４１番 ため池 ８９

2906-2024-0050 大牟田市大字上内字上石倉２１４３番 ため池 １９５

2906-2024-0051 大牟田市大字上内字上石倉２１４４番１ ため池 ５２

2906-2024-0052 大牟田市大字上内字上石倉２１４４番３ ため池 ４７２

2906-2024-0053 大牟田市大字上内字上石倉２１４５番 ため池 ３９６

2906-2024-0054 大牟田市大字上内字上石倉２１４６番 ため池 ３０７

2906-2024-0055 大牟田市大字上内字上石倉２１４９番 ため池 ２９０

2906-2024-0056 大牟田市大字上内字須崎２２７３番２ 公衆用道路 ４２

2906-2024-0057 大牟田市大字上内字須崎２２７４番２ 公衆用道路 ４６

2906-2024-0058 大牟田市大字上内字栗平原２３６１番２ 畑 １１２

2906-2024-0059 大牟田市大字上内字峠谷３９６６番２ 公衆用道路 ６６

2906-2024-0060 大牟田市大字上内字黒ノ上４０３２番１ 山林 １３

2906-2024-0061 大牟田市大字上内字黒ノ上４０３２番２ 山林 ３・３０

5

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2906-2024-0062 大牟田市大字上内字黒ノ上４０３２番３ 公衆用道路 １３

2906-2024-0063 大牟田市大字上内字大坂４０３６番３ 公衆用道路 １９

2906-2024-0064 大牟田市大字上内字小畑４２６６番 山林 １９８

2906-2024-0065 大牟田市大字上内字七重平４２９７番 山林 ９・９１

2906-2024-0066 大牟田市大字上内字面頭４３６６番 山林 ８９

2906-2024-0067 大牟田市大字上内字面頭４３７１番 山林 １９８

2906-2024-0068 大牟田市大字上内字チヤノ木４３９５番 山林 ９・９１

2906-2024-0069 大牟田市大字上内字チヤノ木４３９７番 山林 １９

2906-2024-0070 大牟田市米生町一丁目１１６番 畑 ４２９

2906-2024-0071 大牟田市米生町一丁目１１８番 墓地 ５４５

2906-2024-0072 大牟田市米生町二丁目９番 墓地 ５６

6

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2909-2024-0001 京都郡苅田町大字尾倉字井手ノ本３５２５番１ ため池 １６０１

2909-2024-0002 京都郡苅田町大字尾倉字貝曲り３５５５番１ ため池 １５４３

2909-2024-0003 京都郡苅田町大字尾倉字渕ヶ上３５７９番 山林 １２８９

2909-2024-0004 京都郡苅田町大字尾倉字渕ヶ上３５８２番 山林 １６８１

2909-2024-0005 京都郡苅田町大字二崎字二崎２７０番 墓地 ２９

2909-2024-0006 京都郡苅田町大字二崎字居屋敷３３８番 宅地 １３７・０５

2909-2024-0007 京都郡苅田町大字二崎字白石４００番 山林 １７５

2909-2024-0008 京都郡みやこ町犀川喜多良字ワサ田２６７番１ 墓地 ９９

2909-2024-0009 京都郡みやこ町犀川喜多良字ワサ田２６７番２ 墓地 ４７

2909-2024-0010 京都郡みやこ町犀川喜多良字ワサ田２７５番 山林 ４３３

2909-2024-0011 京都郡みやこ町犀川喜多良字ワサ田２８０番 山林 １９４

2909-2024-0012 京都郡みやこ町犀川喜多良字ワサ田２８２番 山林 １１７８

2909-2024-0013 京都郡みやこ町犀川喜多良字ワサ田２８４番 山林 １２２０

2909-2024-0014 京都郡みやこ町犀川喜多良字尾薮４３６番 墓地 １０６

2909-2024-0015 京都郡みやこ町犀川喜多良字尾薮４３７番 墓地 ３３

2909-2024-0016 京都郡みやこ町犀川喜多良字井手ノ本４７０番 山林 ８０６

2909-2024-0017 京都郡みやこ町犀川喜多良字井手ノ本４７１番 山林 ８２８

2909-2024-0018 京都郡みやこ町犀川喜多良字清四郎７０９番 原野 ２１６

2909-2024-0019 京都郡みやこ町犀川喜多良字三ツ枝８５５番 宅地 ８２・６４

2909-2024-0020 京都郡みやこ町犀川喜多良字宮ノ上９２９番 山林 １３３

2909-2024-0021 京都郡みやこ町犀川喜多良字鯉頭１４５４番１ 山林 ２５４２

2909-2024-0022 京都郡みやこ町犀川喜多良字鯉頭１４５４番２ 山林 １１６７

2909-2024-0023 京都郡みやこ町犀川喜多良字石畑１４８４番 墓地 ３０

2909-2024-0024 京都郡みやこ町犀川喜多良字宅宮１４９７番 宅地 １９８・１５

2909-2024-0025 京都郡みやこ町犀川喜多良字長戸１９５９番 田 ５１

2909-2024-0026 京都郡みやこ町犀川喜多良字平原２１６２番１ 墓地 ８１

2909-2024-0027 京都郡みやこ町犀川喜多良字平原２１６２番２ 墓地 ４１

2909-2024-0028 京都郡みやこ町犀川喜多良字平原２１６４番１ 墓地 ５９

2909-2024-0029 京都郡みやこ町犀川喜多良字平原２１６４番２ 墓地 ４３

2909-2024-0030 京都郡みやこ町犀川喜多良字平原２１７１番 墓地 ６８

7

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2908-2024-0001 北九州市小倉北区大字富野字入口池１２８８番１ ため池 １２３０７

8